
公益社団法人日本青年会議所                令和１年１１月吉日 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

第一エリア会員会議所 会員各位様       一般社団法人 新発田青年会議所 

理事長 宮澤 大樹 

 

４ＬＯＭ合同交流会のご案内 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会議所の活動に格別のご理

解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年度の各ＬＯＭの活動も終盤を迎えていますが、第一エリアの各ＬＯＭの方々と親睦

を深めるべく４ＬＯＭ合同交流会を開催したいと思います。 

つきましては共に活動する第一エリアの仲間との交流、そして今年の活動への労いと共

に次年度体制に向けての第一エリアの結束を深め、今後の更なる運動につなげていければ

と思います。時節柄、お忙しいとは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【１】日時 令和１年１１月２４日（日）  

   受付  １３：３０～ 

  事業開始 １４：００～ 

懇親会  １７：００～ 

 

【２】会場 新発田市立 本田小学校 

      住所 新発田市本田１２  電話 ０２５４－３２－２６０３ 

 

【３】会費 ６，０００円（懇親会費） 

   懇親会会場  月岡温泉 湯遊び宿 曙 

        住所 新発田市月岡温泉５５２－４ 電話 ０２５４－３２－２１１１ 

 

【４】本事業はドッジボールを行いますので動ける服装、また各ＬＯＭのスタッフジャン

パーを持参ください。 

   体育館で行いますので、内履きのご用意をお願いします。 

   当日は温泉をご用意しておりますので、着替えを持参ください。 

 

・お手数ではございますが、ご出席いただけます方々のお名前などを別紙の用紙にご記入

頂き、１１月１５日（金）までにご返信くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【お問合せ先】一般社団法人 新発田青年会議所 事務局 

事務局長 木村 健 

電話 ０９０－５５８６－０８４３              

 

 

 



4LOM 合同交流会エントリーシート 

 

ＬＯＭ名              青年会議所 

 

 

お名前 

 

役職 

 

懇親会 参加〇 

欠席☓ 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

※お手数ですが各ＬＯＭ事業費（５０,０００円）を下記にお振込ください。 

※懇親会費は各ＬＯＭでおまとめ頂き当日回収致します。 

【振込先】一般社団法人新発田青年会議所  

新発田信用金庫 本店 普通 ００００９６３ 

【出欠返信先】１１月１５日（金）迄  

 

事務局 事務局長 木村健 

e-mail k-kimurakensetsu@uno.xcon.jpまでお願い致します。 


